ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 01.08.2016г. №171

Об утверждении отдельных показателей среднесрочного прогноза,

необходимых для разработки проекта бюджета Наволокского городского

поселения  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и постановлением Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 28.07.2016г.  №168а «О

порядке разработки, корректировки, осуществлении мониторинга и контроля

реализации прогнозов социально-экономического развития Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области на среднесрочный и долгосрочный периоды», руководствуясь

статьями 9, 12, 39 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, в целях составления проекта

бюджета Наволокского городского поселения на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов Администрация Наволокского городского поселения

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые отдельные показатели среднесрочного

прогноза, необходимые для разработки проекта бюджета Наволокского

городского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019годов.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района www.navoloki.ru   в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения                                В.В. Иванов

http://www.navoloki.ru/

Утверждены

постановлением

Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 01.08.2016г. №171

Отдельные показатели среднесрочного прогноза, необходимые для

разработки проекта бюджета Наволокского городского поселения

на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов

Отдельные

показатели

Ед.

изм

Отчет

2014г.

Отчет

2015г.

Оценка

2016г.

Прогноз

2017г. 2018г. 2019г.

Объем

отгруженных

товаров

собственного

производства,

выполненных

работ и услуг

собственными

силами в

промышленности

млн.

руб.

774,668 699,484 742,107 789,047 841,645 894,727

Объем продукции

сельского

хозяйства в

хозяйствах всех

категорий

млн.

руб.

3,559 6,507 6,735 6,937 7,110 7,252

Объем

инвестиций в

основной капитал

за счет всех

источников

финансирования

млн.

руб.

18,227 378,288 148,414 50,259 10,402 10,852

Оборот

розничной

торговли

млн.

руб.

1503,400 1491,331 1528,614 1623,388 1732,155 1855,138

Прибыль

прибыльных

организаций

млн.

руб.

22,832 31,249 25,651 27,964 28,612 29,658

Фонд

начисленной

заработной платы

млн.

руб.

715,276 726,005 740,525 759,038 781,810 809,173